17 September, 2015 4:46 PM - rev.00
SCHEDA TECNICA
OUTDOOR
pag.
1/4
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu

3. CERTIFICAZIONI
4. UTILIZZO
Utilizzata per favorire il ricircolo dell’aria tra ambienti interni-esterni e la ventilazione dei locali limitando fenomeni di condensa e formazione di
muffa.
UNI20-6080
UNI20-6100
UNI20-6120
UNI20-6140
UNI20-6150
UNI20-6160
UNI20-6200
Griglia di Areazione
Griglia Fissa Tonda
Griglia Fissa
imbocco ø 80 mm    UNI20-6080
imbocco ø 100 mm  UNI20-6100
imbocco ø 120 mm  UNI20-6120
imbocco ø 140 mm  UNI20-6140
imbocco ø 150 mm  UNI20-6150
imbocco ø 160 mm  UNI20-6160
imbocco ø 200 mm  UNI20-6200
24 pz.
Alluminio
Realizzata in Alluminio, effetto opaco, risulta particolarmente resistente all’invecchiamento da esposizione agli agenti
atmosferici.